

**Nørgaard Engineering ApS**

**Jernbanegade 4, Lund, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 34 58 61 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2016.

---

Jakob Kragh Nørgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nørgaard Engineering ApS  
Jernbanegade 4, Lund  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 58 61 52  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Kragh Nørgaard, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 443.649 kr. mod 393.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.321 kr. mod 27.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>443.649</b>	<b>393.528</b>
1 Personaleomkostninger	-339.951	-318.075
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.598	-19.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.100</b>	<b>55.953</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-24.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.627
Andre finansielle indtægter	2.307	12.456
2 Andre finansielle omkostninger	-22.412	-1.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.995</b>	<b>44.093</b>
3 Skat af årets resultat	-14.674	-16.884
<b>Årets resultat</b>	<b>40.321</b>	<b>27.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-46.346
Overføres til overført resultat	40.321	73.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.321</b>	<b>27.209</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler		112.154	126.294
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>112.154</u>	<u>126.294</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>112.154</u></b>	<b><u>126.294</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.797	131.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.711
Andre tilgodehavender		0	102.271
Periodeafgrænsningsposter		6.201	6.033
Tilgodehavender i alt		<u>68.998</u>	<u>276.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		193.187	69.633
Værdipapirer i alt		<u>193.187</u>	<u>69.633</u>
Likvide beholdninger		149.441	71.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>411.626</u></b>	<b><u>417.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>523.780</u></b>	<b><u>543.679</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	372.300	331.979
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>452.300</b>	<b>411.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	13.965
6	Selskabsskat	2.173	50.379
	Anden gæld	60.807	67.356
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.480	131.700
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.480</b>	<b>131.700</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>523.780</b>	<b>543.679</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	267.168	239.391
Pensioner	56.562	33.515
Andre omkostninger til social sikring	3.324	2.970
Personalemkostninger i øvrigt	12.897	42.199
	<b><u>339.951</u></b>	<b><u>318.075</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	22.412	1.868
	<b><u>22.412</u></b>	<b><u>1.868</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.674	16.884
	<b><u>14.674</u></b>	<b><u>16.884</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	331.979	258.424
Årets overførte overskud eller underskud	40.321	73.555
	<b><u>372.300</u></b>	<b><u>331.979</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	50.379	86.855
Skat overført fra datterselskab (2014)	0	11.172
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-50.379</u>	<u>-47.900</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	50.127
Beregnet selskabsskat for indeværende år	14.674	11.291
Betalt aconto- og udbytteskat for indeværende år	<u>-12.501</u>	<u>-11.039</u>
	<b><u>2.173</u></b>	<b><u>50.379</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på maksimalt 7 t.kr.